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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K36313753Q

2. Emri i subjektit LAVDRIM KOÇI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/01/2001

5. Fusha e veprimtarisë Tregti pakice, shtypshkrime, kancelari e paisje 
elektronike.Tregtimi i artikujve të ndryshëm industrialë për 
përdorim të gjërë.Tregtim detergjentësh, materialesh pastrimi 
dhe i çdo produkti te ngjashëm me to.Tregtim pajisjesh 
elektronike, paisjesh elektro-shtëpiake dhe e aparateve të 
radios e televizionit.Tregtim me pakicë i artikujve të imët, 
bojrave, qelqit dhe i artikujve prej qelqi.Tregtim materialesh 
higjeno-sanitare, prodhime qeramike, prodhime të 
artizanantit etj.Tregtim i konfeksioneve e tekstileve, i 
artikujve të farmaceutikës e kozmetikës, i këpucëve të çdo 
lloji, i galanterisë dhe artikujve të lëkurës e të ngjashme me 
to.Tregtimi i materialeve të ndërtimit i të gjitha llojeve dhe 
kategorive.Tregtim automjetesh të çdo lloji, marke e tonazhi, 
si dhe tregtimi i pjesëve të këmbimit për to.Hapje pike 
lavazhi dhe servisi për automjete. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja"Gjok 
Doçi",Rruga(Bulevardi)"Eles Isufi",Dyqani në katin e 
parë,ndërtesa ngjitur me"Raiffeisen BANK"-Peshkopi. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja "Gjok Doçi", Bulevardi 
"Elez Isufi", ndertesa 3-kateshe, kati i pare me Nr. Pasurie 
14259-1, Zona Kadastrale Nr. 2932. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Lavdrim Koçi
Telefon: 068 3575205  

9. Statusi Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-023237-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-529987-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("068 3575205")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja"Gjok Doçi",Rruga(Bulevardi)"Eles Isufi",Dyqani në katin e parë,ndërtesa 
ngjitur me"Raiffeisen BANK"-Peshkopi.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
PRANE BANKES;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-551007-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Tregti pakice, shtypshkrime, kancelari e paisje elektronike.")          u 
be            ("Tregti pakice, shtypshkrime, kancelari e paisje elektronike.Tregtimi i 
artikujve të ndryshëm industrialë për përdorim të gjërë.Tregtim detergjentësh, 
materialesh pastrimi dhe i çdo produkti te ngjashëm me to.Tregtim pajisjesh 
elektronike, paisjesh elektro-shtëpiake dhe e aparateve të radios e 
televizionit.Tregtim me pakicë i artikujve të imët, bojrave, qelqit dhe i artikujve prej 
qelqi.Tregtim materialesh higjeno-sanitare, prodhime qeramike, prodhime të 
artizanantit etj.Tregtim i konfeksioneve e tekstileve, i artikujve të farmaceutikës e 
kozmetikës, i këpucëve të çdo lloji, i galanterisë dhe artikujve të lëkurës e të 
ngjashme me to.Tregtimi i materialeve të ndërtimit i të gjitha llojeve dhe 
kategorive.Tregtim automjetesh të çdo lloji, marke e tonazhi, si dhe tregtimi i pjesëve 
të këmbimit për to.Hapje pike lavazhi dhe servisi për automjete. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-794721-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1812F37D-E83B-4AFD-AE4E-3E56EDD87E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD7B5307-0610-4D6A-BD01-26C12BFDDABF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja "Gjok Doçi", Bulevardi "Elez Isufi", ndertesa 3-kateshe, kati i pare me Nr. 
Pasurie 14259-1, Zona Kadastrale Nr. 2932.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:24/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB17980A-2ACA-4566-ACDB-0EF6C75CE511

